
REF. CORREOVIEJO

Pris på begäran New development
CorreoViejo Lägenheter, soho, Malaga
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I soho, Malaga, 1 Lägenheter tillgängliga

1
Enheter tillgängliga  

3.0
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103m²
Storlekar från

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i soho,
Malaga

Denna nya utveckling är belägen i födelseplatsen för D. José de Salamanca y Mayol,
vilket framgår av minnesmärket marmorplatta på sin fasad. Marquis of Salamanca
var en politiker och finansiär från Malaga, som minns för byggandet av ett helt nytt
grannskap i Madrid, den berömda Barrio de Salamanca.

White Malaga ansvarar för renoveringen av denna emblematiska byggnad och bevarar
dess klassiska och eleganta karaktär, både i fasaden och interiören.

Correo Viejo 11 består av 1 kommersiella lokaler och 4 exklusiva och lyxiga hem, med 2
och 3 sovrum, med ett hem per våning, med en uteplats och privata terrasser.
Dessutom har det en duplex takvåning med en stor terrass med spektakulär utsikt
över katedralen i Malaga.

Renoveringen utförs med ett urval av högkvalitativa material och med en varm och
dynamisk inredning, för att skapa ett unikt hem i hjärtat av staden.

När det gäller utrustningen är lägenheterna utrustade med naturliga trägolv, fullt
möblerade kök utrustade med elektriska apparater, badrum i Porcelanosa och
luftkonditionering i hela hemmen.

Slutförande förväntas under andra halvåret 2021.

slingor

Lägenheter med 2 och 3 sovrum
Med uteplats och terrasser
Renoverad byggnad
Utmärkt kvalitet

lucasfox.se/go/correoviejo

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 103m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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